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Karta techniczna
Schnellschliffgrund 200         Nr artykułu: A  4010

Schnellschliffgrund  200

Charakterystyka:
Podkład szybkoschnący na bazie nitro.
Produkt dysponuje właściwościami wypełniającymi, łatwy w szlifowaniu.

Obszar zastosowania:
Przeznaczony do gruntowania powierzchni drewnianych, do użytku wewnętrznego: meble, panele, etc. Przy 
gatunkach egzotycznych, w szczególności tych z licznymi wadami anatomicznymi - palisander, zaleca się 
użycie produktu PUR-Siegel 4014.

Obszar zastosowania:
Przed użyciem lakier dobrze zamieszać.
Schnellschliffgrund 200 stosować w stanie nierozcieńczonym. 

Nanoszenie powłok : pędzel, polewanie, natrysk  (dysza 1,8 - 2 mm przy 2,5 - 3 atm.);
: przy ręcznym nakładaniu powłoki można zoptymalizować proces 

                                                           technologiczny dodając 5% rozcieńczalnika   
Schnięcie : średnio 10 min., w zależności od temp. otoczenia 
Zużycie : średnio 120 g/m² przy każdej nakładanej powłoce
Rozcieńczać : rozpuszczalnik uniwersalny 140
Lepkość : ok. 32-35 “/4 mm (przy 20 °C)

Proces roboczy:
Przygotowane do malowania powierzchnie (względnie wcześniej  pobejcowane) zagruntować podkładem 
Schnellschliffgrund 200, a po międzyszlifie poddać obróbce wykończeniowej (papier ścierny o uziarnieniu 
220 - 280).  Zalecany odstęp czasu między nakładanymi warstwami wynosi średnio 15-20 min.
Przy  gruntowaniu  mającym na  celu  wypełnienie  powierzchni  porowatych zaleca  się,  w zależności  od 
porowatości drewna, 2-3 -krotne nałożenie podkładu Schnellschliffgrund 200 (wyjątek stanowią gatunki 
egzotyczne  zawierające  liczne  wady  anatomiczne).  Odstęp  między  nakładanymi  warstwami  oraz 
międzyszlif po ok. 60 min.

Opakowania:
  5 L opakowanie
30 L opakowanie

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze  dane są niezobowiązujące,  opierają  się  na praktycznych doświadczeniach,  jak również na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych w kartach  technicznych wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

  Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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